
2018 年 ○ 月 ○ 日 

一般社団法人日本消化器がん検診学会 殿 

 

依頼者： ○○ 株式会社 

所属先  学術情報部 

氏 名  文京 太郎 

住 所  文京区○○1-19-2 

連絡先  03-○○○○-○○○○ 

 

引用転載許可申請書 

下記の趣旨に基づき、貴法人で出版されている掲載情報の一部引用および転載の許可をいただきたく、

お願い申し上げます。 

 

1.趣旨・概要 

検診対象者や医療機関の患者を対象として大腸がん検診の重要性を啓蒙する目的でパンフレット作

製を企画しています。作成したパンフレットは医療機関の待合室等に設置し、検診対象者自らが手に取

ったり、医療機関から対象者に直接手渡すことを想定しております。 

 

2.引用・転載希望内容（雑誌名、記事名、ﾍﾟｰｼﾞ、表など具体的記述）  

「平成 25 年度全国集計資料集」掲載の表 41 のデータを元に円グラフ化したいと考えております。 

 

 

3.引用・転載先（雑誌名、記事名、ﾍﾟｰｼﾞ、表など具体的記述）  

 別紙パンフレットの赤枠の部分と差し換えたいと考えております。 

 

 

下記のご署名・捺印のうえ、ご返送いただければ幸いに存じます。 

 

---------------◆--------------- 

上記資料の転載を許可します。  

ただし、利用に際し出典を明記してください。  

上梓後は一般社団法人日本消化器がん検診学会に１冊献本願います。 

     年    月    日  

                     

一般社団法人日本消化器がん検診学会     

記入例 

 

※こちらは事務局で使用いたします。 



  年   月   日 

一般社団法人日本消化器がん検診学会 殿 

 

依頼者： 

所属先 

氏 名 

住 所 

連絡先 

 

引用転載許可申請書 

下記の趣旨に基づき、貴法人で出版されている掲載情報の一部引用および転載の許可をいただきたく、

お願い申し上げます。 

 

1.趣旨・概要 

 

 

 

2.引用・転載希望内容（雑誌名、記事名、ﾍﾟｰｼﾞ、表など具体的記述）  

 

 

  

 

3.引用・転載先（雑誌名、記事名、ﾍﾟｰｼﾞ、表など具体的記述）  

  

 

 

 

下記のご署名・捺印のうえ、ご返送いただければ幸いに存じます。 

 

---------------◆--------------- 

上記資料の転載を許可します。  

ただし、利用に際し出典を明記してください。 

上梓後は一般社団法人日本消化器がん検診学会に１冊献本願います。 

 

     年    月    日 

一般社団法人日本消化器がん検診学会     


